STATO PATRIMONIALE

don AUTOMOBILE CLUB TERAMO
Q)

Consuntivo
Esercizio 2022

Consuntivo
Esercizio 2021

SPA

SPA.B
SPAB_|

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

2.652

2.917

SPAB_I

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

707.327

668.260

409.574

460.051

1.082

1.606

6.740

5.155

1.124.723

1.135.072

SPAB_II

Immobilizzazioni Finanziarie
01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese
02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

14.020

14.020

14.020

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

1.127.375

1.152.009

1di4



E) AUTOMOBILE CLUB TERAMO
A STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2022

Consuntivo
Esercizio 2021

SPA.C ATTIVO CIRCOLANTE
SPA.C_| Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

SPA.C_Il Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
05 - ter imposte anticipate

05 - quater verso altri
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

Totale Crediti

196.746

167.433

196.746

167.433

5.273

7.870

5.273

7.870

12.521

14.967

12.521

14.967

214.540

190.270

SPA.C_lII Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate
02 Partecipazioni in imprese collegate
04 Altre partecipazioni
06 Altri titoli

Totale Attivita Finanziarie

SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali
02 Assegni
03 Denaro e valori in cassa

Totale Disponibilita Liquide

164.898

154.193

468

386

165.366

154.579

Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE

379.906

344.849

2di4



_ ifﬂ,ﬁ)

AUTOMOBILE CLUB TERAMO
STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2022

Consuntivo
Esercizio 2021

SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 154.422 157.347
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 154.422 157.347
TOTALE ATTIVO 1.661.703 1.654.205
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
V1) Altre riserve distintamente indicate 82.441 82.441
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 1.083.555 1.039.939
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 37.466 43.616
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO 1.203.462 1.165.996
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili - -
02 Per imposte - -
03 Per rinnovi contrattuali - -
04 Altri 26.387 24.707
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI 26.387 24.707
SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 1.514 16.662
SPP.D DEBITI
04 Debiti verso banche - 75
- entro 12 mesi - 75
- oltre 12 mesi
05 Debiti verso altri finanziatori 18.706 37.052
- entro 12 mesi 18.706 18.346
- oltre 12 mesi - 18.706
06 Acconti - -
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi - -
07 Debiti verso fornitori 97.770 102.706
- entro 12 mesi 97.770 102.706

- oltre 12 mesi
08 Debiti rappresentati da titoli di credito
09 Debiti verso imprese controllate

- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
10 Debiti verso imprese collegate

3di4




dian AUTOMOBILE CLUB TERAMO
Q)

STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2022

Consuntivo
Esercizio 2021

11 Debiti verso controllanti

4.320

7.993

12 Debiti tributari
- entro 12 mesi 4.320 7.993
- oltre 12 mesi - -
13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 2.512 2.915
- entro 12 mesi 2.512 2.915
- oltre 12 mesi - -
14 Altri Debiti 63.250 62.526
- entro 12 mesi 6.340 5.616
- oltre 12 mesi 56.910 56.910
Totale SPP.D DEBITI 186.558 213.267
SPP.E RATEI E RISCONTI
a) Ratei Passivi - 206
b) Risconti Passivi 243.782 233.367
Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI 243.782 233.573
TOTALE PASSIVO 1.661.703 1.654.205

F.TO IL PRESIDENTE
DR. CARMINE CELLINESE

4di4




