



AUTOMOBILE CLUB TERAMO  
STATO PATRIMONIALE

Consuntivo  
Esercizio 2022      Consuntivo  
Esercizio 2021

SPA	ATTIVO		
SPA.B	IMMOBILIZZAZIONI		
SPA.B_I	Immobilizzazioni Immateriale		
	01 Costi di impianto e di ampliamento	-	-
	02 Costi di sviluppo	-	-
	03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno	-	-
	04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
	05 Avviamento	2.652	2.917
	06 Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	-
	07 Altre immobilizzazioni	-	-
	<b>Totale Immobilizzazioni Immateriale</b>	<b>2.652</b>	<b>2.917</b>
SPA.B_II	Immobilizzazioni Materiali		
	01 Terreni e fabbricati	707.327	668.260
	02 Impianti e macchinario	409.574	460.051
	03 Attrezzature industriali e commerciali	1.082	1.606
	04 Altri beni	6.740	5.155
	05 Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	-
	<b>Totale Immobilizzazioni Materiali</b>	<b>1.124.723</b>	<b>1.135.072</b>
SPA.B_III	Immobilizzazioni Finanziarie		
	<b>01 Partecipazioni in:</b>	-	-
	a. imprese controllate	-	-
	b. imprese collegate	-	-
	d-bis. altre imprese	-	-
	<b>02 Crediti:</b>	-	<b>14.020</b>
	a. verso imprese controllate	-	-
	- <i>entro 12 mesi</i>	-	-
	- <i>oltre 12 mesi</i>	-	-
	b. verso imprese collegate	-	-
	c. verso controllanti	-	-
	d-bis. verso altri	-	14.020
	- <i>entro 12 mesi</i>	-	-
	- <i>oltre 12 mesi</i>	-	14.020
	<b>03 Altri titoli</b>	-	-
	<b>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</b>	-	<b>14.020</b>
	<b>Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>1.127.375</b>	<b>1.152.009</b>

		AUTOMOBILE CLUB TERAMO STATO PATRIMONIALE	Consuntivo Esercizio 2022	Consuntivo Esercizio 2021
<b>SPA.C</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>			
SPA.C_I	Rimanenze			
	01 Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-	
	02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-	
	04 Prodotti finiti e merci	-	-	
	05 Acconti	-	-	
	<b>Totale Rimanenze</b>	-	-	
SPA.C_II	Crediti			
	01 verso clienti	<b>196.746</b>	<b>167.433</b>	
	- entro 12 mesi	196.746	167.433	
	- oltre 12 mesi	-	-	
	02 verso imprese controllate	-	-	
	- entro 12 mesi	-	-	
	- oltre 12 mesi	-	-	
	03 verso imprese collegate	-	-	
	04 verso controllanti	-	-	
	05 -bis crediti tributari	<b>5.273</b>	<b>7.870</b>	
	- entro 12 mesi	5.273	7.870	
	- oltre 12 mesi	-	-	
	05 - ter imposte anticipate	-	-	
	05 - quater verso altri	<b>12.521</b>	<b>14.967</b>	
	- entro 12 mesi	12.521	14.967	
	- oltre 12 mesi	-	-	
	<b>Totale Crediti</b>	<b>214.540</b>	<b>190.270</b>	
SPA.C_III	Attività Finanziarie			
	01 Partecipazioni in imprese controllate	-	-	
	02 Partecipazioni in imprese collegate	-	-	
	04 Altre partecipazioni	-	-	
	06 Altri titoli	-	-	
	<b>Totale Attività Finanziarie</b>	-	-	
SPA.C_IV	Disponibilità Liquide			
	01 Depositi bancari e postali	164.898	154.193	
	02 Assegni	-	-	
	03 Denaro e valori in cassa	468	386	
	<b>Totale Disponibilità Liquide</b>	<b>165.366</b>	<b>154.579</b>	
	<b>Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>379.906</b>	<b>344.849</b>	

		AUTOMOBILE CLUB TERAMO STATO PATRIMONIALE	Consuntivo Esercizio 2022	Consuntivo Esercizio 2021
<b>SPA.D</b>	<b>RATEI E RISCONTI</b>			
a)	Ratei Attivi		-	-
b)	Risconti Attivi		154.422	157.347
	<b>Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		<b>154.422</b>	<b>157.347</b>
	<b>TOTALE ATTIVO</b>		<b>1.661.703</b>	<b>1.654.205</b>
<b>SPP</b>	<b>PASSIVO</b>			
<b>SPP.A</b>	<b>PATRIMONIO NETTO</b>			
VI)	Altre riserve distintamente indicate		82.441	82.441
VIII)	Utili (perdite) portati a nuovo		1.083.555	1.039.939
IX)	Utile (perdita) dell'esercizio		37.466	43.616
	<b>Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO</b>		<b>1.203.462</b>	<b>1.165.996</b>
<b>SPP.B</b>	<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>			
01	Per trattamento di quiescenza e obblighi simili		-	-
02	Per imposte		-	-
03	Per rinnovi contrattuali		-	-
04	Altri		26.387	24.707
	<b>Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		<b>26.387</b>	<b>24.707</b>
	<b>SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>		<b>1.514</b>	<b>16.662</b>
<b>SPP.D</b>	<b>DEBITI</b>			
04	Debiti verso banche		-	75
	- entro 12 mesi		-	75
	- oltre 12 mesi		-	-
05	Debiti verso altri finanziatori		18.706	37.052
	- entro 12 mesi		18.706	18.346
	- oltre 12 mesi		-	18.706
06	Acconti		-	-
	- entro 12 mesi		-	-
	- oltre 12 mesi		-	-
07	Debiti verso fornitori		97.770	102.706
	- entro 12 mesi		97.770	102.706
	- oltre 12 mesi		-	-
08	Debiti rappresentati da titoli di credito		-	-
09	Debiti verso imprese controllate		-	-
	- entro 12 mesi		-	-
	- oltre 12 mesi		-	-
10	Debiti verso imprese collegate		-	-

AUTOMOBILE CLUB TERAMO STATO PATRIMONIALE		Consuntivo Esercizio 2022	Consuntivo Esercizio 2021
<b>11 Debiti verso controllanti</b>		-	-
<b>12 Debiti tributari</b>		<b>4.320</b>	<b>7.993</b>
- entro 12 mesi		4.320	7.993
- oltre 12 mesi		-	-
<b>13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>		<b>2.512</b>	<b>2.915</b>
- entro 12 mesi		2.512	2.915
- oltre 12 mesi		-	-
<b>14 Altri Debiti</b>		<b>63.250</b>	<b>62.526</b>
- entro 12 mesi		6.340	5.616
- oltre 12 mesi		56.910	56.910
<b>Totale SPP.D DEBITI</b>		<b>186.558</b>	<b>213.267</b>
<b>SPP.E RATEI E RISCONTI</b>			
a) Ratei Passivi		-	206
b) Risconti Passivi		243.782	233.367
<b>Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>		<b>243.782</b>	<b>233.573</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>1.661.703</b>	<b>1.654.205</b>

F.TO IL PRESIDENTE  
DR. CARMINE CELLINESE